
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem nového bytu 3+kk, 89 m2, terasa, Praha 5 - Jinonice,
Německá škola

Eč: 6993

Nabídka již není aktivníObytná plocha 89m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 3+kk
Kategorie IV Balkón Ne
Plocha balkónu 0m2 Lodžie Ne
Sklep Ano Plocha sklepa 2,5m2

Terasa Ano Zahrada Ne
Mezonet Ne Podkroví Ne
Poslední patro Ne Celkem pater 4
Počet nadzemních
podlaží

5 Počet podzemních
podlaží

1

Zastavěná plocha 1 312m2 Užitná plocha 89m2

Stav nemovitosti Novostavba Rok výstavby 2 013
Parkování Garážové stání Počet parkovacích míst 1
Zařízeno Zařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice,

Nábytek, Pračka, Sporák, Vana
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Auto, Dálnice, Metro, Letiště

Pronájem krásného nového zařízeného bytu 3+kk, 89 m2, terasa, který se nachází na Praze 5 - Jinonice. Jedná se o
krásný prosluněný byt v dobré lokalitě. Velikost obytné plochy je 89 m2, byt je orientován na východ. Nová kuchyňská
linka se všemi spotřebiči. V koupelně se nachází vana a dvě umyvadla, dále samostatná toaleta s vlastním umyvadlem.
Velká komora. Na zemi jsou plovoucí podlahy a dlažba. K dispozici i sklep a garážové stání. Ložnice je vybavena
manželskou postelí, komodami a nočními stolky, dětský pokoj je vybaven rozkládací postelí, 2 komodami, kobercem.
Celkově je byt kompletně zařízený a vybavený včetně TV. Cena nájemného je 27 000 Kč + 6500 Kč poplatky (včetně
energií a internetu). Byt se nachází v pěší vzdálenosti do Německé školy a v docházkové vzdálenosti na metro trasa "B"
Nové Butovice. K bytu náleží také garážové stání.

Kontakt na makléře
Diana Polívková
mobil: 732 474 191

tel.: 732 474 191

email: diana@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

